

SPECIFICAȚII DE PREȚ

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1657886222376 din: 27 iul 2022, 17:22 - 17 aug 2022, 17:22

Obiectul achiziției: Achiziționarea Implanturilor traumatologico-ortopedice conform necesităților IMSP Institutul de Medicină Urgentă pentru anul 2022

Nr. LOT	Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantita-tea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ prestare
			3	4	5	6	7	8	9
		Lot 8 Tijă Centramedulară de Tibie Zăvorită Canulată de Reconstrucție							
8	33100000-1	Tija TIBIA	Bucată	120	3,636.00	3,636.00	436,320.00	436,320.00	în termen de 30 de zile de la solicitarea beneficiarului
8	33100000-1	Surub 4,5 mm, zavorire titan	Bucată	480	266.00	266.00	127,680.00	127,680.00	în termen de 30 de zile de la solicitarea beneficiarului
8	33100000-1	Obturator	Bucată	20	570.00	570.00	11,400.00	11,400.00	în termen de 30 de zile de la solicitarea beneficiarului
		TOTAL OFERTĂ					575,400.00	575,400.00	

Semnat: _____ Numele, prenumele: Alexandru Grabazei În calitate de: Director

Ofertantul: FCPC „DataControl” S.R.L Adresa: str. N.Testemițanu 17/6 Tel: 0-22-27-37-12